

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ دسمبر ۲۰۱۹

## پیش شرط "غنی احمدزی" برای استخدام همکاران: تبر در نفاق افگنی، هتاک، دهن دریدگی و دیده درائی!

جمعه- ۲۲ قوس ۱۳۹۸ - کابل: ابتداء در نظر داشتم تا یادداشت امروزم را به حمله بی نتیجه طالبان بر میدان هوایی بگرام اختصاص داده، نظراتم را در مورد خدمت هموطنان عزیز و گرامی تقدیم دارم، مگر شنیدن تصادفی خبر های "ساعت ۶" طلوع نیوز و اهانتی که فرد هتاک و دهن دریده ای به نام "داوود سلطانزوی" به نسل جوان و فعال کشور نمود، باعث گردید تا نخست در آن باره اندکی مکث نمایم:

۱- اولتر از همه باید بنویسم من نه در جریان بحث "سلطانزوی" قرار دارم و نه هم می دانم طرف بحث وی چه کسی بوده است و هیچ علاقه ای هم ندارم به بحث میان چند خاین حصه بگیرم، از قبل گفته ام و باز هم تأکید می نمایم که شرکت در انتخابات دولت دست نشانده، به رسمیت شناختن تجاوز و حاکمیت مولود تجاوز بوده، خیانت ملی می باشد. آنچه مرکز ثقل این یادداشت را می سازد، صرف بحث در مورد یک جمله "سلطانزوی" است که به طرف مقابلش گفت: "از دهنت تا هنوز بوی شیر می آید"

۲- قبل از پرداختن به این بحث باید بنگارم که خودم به مانند اکثریت قریب به اتفاق توده های میلیونی افغانستان در مناسبات خانوادگی و اجتماعی بزرگ شده ام که احترام و حفظ حرمت بزرگسالان را بخشی از تربیت خانوادگی خود می دانم، مگر بدین شروط که نخست بزرگسال خودش نیز حرمت خود را بداند و در ثانی در پی آن نباشد تا از بزرگسالی خود سوءاستفاده نموده، حرف کج و نادرست خود را به اعتبار چند صباح عمر بیشتر راست معرفی دارد و یا من نسبتاً جوانتر را به نسبت جوانی از حقوق مسلم اجتماعی ام محروم بسازد. در آن صورت نه تنها حرمت بزرگسالی جلو رویم را نخواهد گرفت بلکه به منظور سر عقل آوردن پیران خرد باخته، چنان لگدی به نشیمنگاه شان خواهیم زد که گذشته از جوانی، کودکی های شان را نیز به خاطر بیاورند.

۳- این را قبلاً هم نوشته ام که در جمع خاینان شرکت کننده در انتخابات، هریک از نامزدان روش و راه خاصی را تعقیب نموده بدان وسیله می کوشد، طرفهای مقابلش را از میدان بیرون نماید. از جمله باند "غنی احمدزی" تا حال نشان داده که عامترین و مهمترین روش مورد استفاده از جانب آنها، اهانت به مردم، ایجاد افتراق قومی، مذهبی، زبانی و منطقه ای می باشد. در جمع هتاکان وابسته به "غنی احمدزی" یا به زبان سیاسی از جمع سگهای زنجیری و هار "غنی احمدزی"، یکی هم "داوود سلطانزوی" است که به هر طرف می رود و به هر سمتی که رو بر می گرداند از دهانش

کثافت و اهانت به بخش های مختلف مردم به گوش می رسد. آنها تا حال کوشیده اند هزاره را مقابل پشتون، پشتون را مقابل ازبیک، ازبیک را مقابل تاجیک، شیعه را مقابل سنی، دری را مقابل پشتو و هریک را مقابل دیگری مورد سوء استفاده قرار داده، به اصطلاح مردم کابل "خشتک را با کون" جنگ بیندازند، اینک تلاش دارند با بی حیائی و پرروئی که زاده وابستگی غلیظ استعماری شان می باشد "جنگ نسل ها" را در درون خانواده ها روشن نمایند تا پسران علیه پدران و نواسه ها علیه پدرکلانهای شان برخاسته، یکی دیگری را نفی و طرد نمایند و نتوانند مشترکاً علیه دولت دست نشانده و جواسیس خود فروخته ای از قماش "غنی احمدزی" و سگ زنجیری اش "داوود سلطانزوی" موضع گرفته دست به اقدامات عملی علیه آنها بزنند.

۴- "داوود سلطانزوی" به جوانی که وی را نمی شناسم و به هیچ صورت از مواضع سیاسی اش در صورتی که تأیید شرکت در انتخابات باشد حمایت نمی نمایم و صرف از تعلقش به نسل جوان دفاع می نمایم، گفت: "از دهن بوی شیر می آید" در جواب این انسان خیره سر و هتاک باید گفت:

بوی شیر، بوی بدی نیست، ما همه وقتی کودک بودیم با بوی آن احساس زنده بودن می کردیم، امروز هم در صورتی که توان داشته باشیم و یک گیلان آن را روزانه بنوشیم به خود می بالیم که در جمع "شیرخور" ها قرار داریم، عکس آن آقای "سلطانزوی" تو باید دهن کثیفت را ببندی که از آن بوی «گند و کثافت وابستگی به استعمار و ارتجاع و فروش مالکیت ملت افغانستان به "آی. اس. آی"» می آید.

ادامه دارد